
OBJEDNÁVKA <2zen

O D B Ě Ř A T E L D O D A V A T E L

P lz e ň -T U R IS M U S P ra g o to u r s.r.o .
příspěvková organizace Jahodová 2707
nám. Republiky 41 106 00 Praha 10
301 00 Plzeň IČO 274 40 826
IČO: 00075361 DIČ CZ27440826
DIČ: CZ00075361

D atum  záp isu : 24 .4 .2023  
F o rm a  ú hrady: p řev o d n í p říka z

V ys ta v il: M gr. M a g d a le n a  Č erná

Předmět objednávky:

24.5. 5 x minibus 24 míst (případně jiná podobná kombinace minibusů s celkovou kapacitou min. 116 míst)

• 8h30 -19h00 Praha-Plzeň-Praha, během dne doprava po Plzni. Celkem cca 200 km. Příjezd na 
Florenc mezi 18h00-19h00

5 x 10 200,- Kč + DPH 21%

Cena celkem: 61 710,- Kč, vč. DPH

Příkazce operace:

Razítko:

Správce rozpočtu:

AKCEPTACE OBJEDNÁVKY ZE STRANY DODAVATELE:

Tímto potvrzujeme přijetí této objednávky vystavené příspěvkovou organizací Plzeň -  TURISMUS, IČO: 00075361. Jsme sí vědomi, 
že u smluv/dodatků/objednávek nad 50.000,- Kč bez DPH nastává jejích účinnost až dnem uveřejnění v registru smluv. Současně 
souhlasíme s uveřejněním této objednávky v souladu s právními předpisy upravujícími zveřejňování smluv (zákon č. 340/2015 Sb., 
zákon č. 137/2006 Sb.) a výslovně uvádíme, že všechny informace, které poskytneme odběrateli v souvislosti s touto objednávkou, 
nejsou obchodním tajemstvím.

(datum, označení dodavatele, osoby podepisující, podpis)

Plzeň -  TURISMUS, příspěvková organizace 
náměstí Republiky 41,301 00 Plzeň 
IČ :00075361 DIČ: CZ00075361


